

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านห้วยกรู ซอย ๙ เชื่อมทางหลวงหมายเลข ๗ หมู่ที่ ๗

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลูกรัง ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๘ เมตร
หน้าเฉลี่ย ๐.๕๐-๒.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๐๙๐ ตารางเมตร (ตามแบบและ
รายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๖๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายพิชิตต์ เสริมพงษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒. นายสำเริง ศรีพิภัก หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง กรรมการ

๗.๓. นายอมรเทพ กอบกุลศล วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านห้วยกรู ขอย 9 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 7 หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 218 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50-2.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,090 ตารางเมตร
 (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยกรู ขอย 9 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 7 หมู่ที่ 7
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ต.ค 2553

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	1,090.00	4.89		1.3607	6.65	7,252.67
	1.2 งานรื้อขึ้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	1,090.00	9.73		1.3607	13.24	14,431.18
2	งานวางท่อลอด							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	เมตร	26.00	1,790.00		1.3607	2,435.65	63,326.98
	2.2 เรียงหิน หัวท้ายท่อ	จุด	4.00	2,500.00		1.3607	3,401.75	13,607.00
3	งานผิวทางลูกรัง							
	3.1 ลูกเรียงพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,911.00	223.00		1.3607	303.44	579,866.39
					498,628.80			
					878			678,484.21
								678,000.00

ปรับปรุงยอด

(Signature)

OS

498,628.80
1.3607

- 1 ผดรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

=

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชิตตม์ เสริมพงษ์)

(ลงชื่อ)  (นายสำเริง ศรีฟัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรเทพ กอบกุลศล)